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2013-06-13 

 

 

Omlokalisering av MAS och MAR 

Svar på skrivelse från (V) 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på 

skrivelse från (V).  

 

 

 

 

 

 

Ulla Thorslund       Ingrid Friberg 

stadsdelsdirektör        avdelningschef 

 

 

Sammanfattning 

Av kommunfullmäktiges budget för 2013 framgår det att medicinskt ansvarig 

sjuksköterska, MAS, och medicinskt ansvarig rehabiliterare, MAR, ska 

organiseras regionvis. Den nya organisationen gäller från och med januari 2013 

och stadsdelsförvaltningens MAS och MAR finns sedan dess i Rinkeby-Kista.  

 

 

Bilaga 

Skrivelse från (V) angående omlokaliseringen av MAS och MAR 
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Ärendets beredning 

Detta tjänsteutlåtande har utarbetats inom avdelningen för äldre och 

funktionsnedsatta. 

 

 

Ärendet 

Vid nämndens sammanträde den 7 februari 2013 lämnades en skrivelse in från (V) 

angående den omlokalisering av medicinskt ansvarig sjuksköterska, MAS, och 

medicinskt ansvarig rehabiliterare, MAR.  

 

I skrivelsen ställer sig (V) frågande till hur patientsäkerhetsarbetet inom 

stadsdelsnämndens ansvarsområde ska kunna garanteras i och med att MAS och 

MAR organiserats regionvis. Vidare ställer sig (V) undrande till hur nämnden ska 

kunna ge i uppdrag till MAS eller MAR att göra uppföljningar eller inspektioner 

gällande patientsäkerhet då arbetsgivaransvaret har omlokaliserats till en annan 

stadsdel. 

 

(V) ställer också frågan om hur medicinskt ansvarig sjuksköterska och medicinskt 

ansvarig rehabiliterare ska kunna utöva sin självständiga ställning under hälso- 

och sjukvårdslagen när tillsynsansvar och arbetsgivarfunktion ligger under olika 

stadsdelar.   

 

Förvaltningens synpunkter 

Förvaltningen upplever att samarbetet mellan Kista-Rinkeby och Hässelby-

Vällingby fungerar bra och har inte stött på några hinder i den nya organisationen.  

 

Patientsäkerhetsarbetet är en viktig fråga i stadsdelen och förvaltningen ser inga 

problem med att fortsätta att arbeta för patienters säkerhet trots en ny organisation. 

Nämnden kan även, på samma sätt som tidigare, uppdra till MAS eller MAR att 

göra uppföljningar eller inspektioner. 

 

MAS och MAR:s självständiga ställning under hälso- och sjukvårdslagen fortlöper 

som tidigare och påverkas inte av att de organiseras i en ny regionuppdelning.  

  

Om det uppstår något behov av att gå kurser eller vidareutbildningar vid något av 

stadsdelsområdets boende ansvarar verksamhetschefen för respektive enhet för 

detta.   
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Den som leder och fördelar arbetet mellan regionens medicinskt ansvariga 

sjuksköterskor och medicinskt ansvariga rehabiliterare ansvarar också för att 

organisera verksamheten så att till exempel tidsförluster vid längre resvägar 

minimeras.  

Förvaltningen ser också att regionaliseringen av MAS och MAR kan ge vinster så 

som en mindre sårbar verksamhet vid frånvaro, ökad samsyn i staden och en större 

möjlighet till att få utökad specialisering. 

 

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden godkänner detta tjänsteutlåtande som 

svar på skrivelsen från (V).  
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